Veteli

Uutuusluettelo 7.12.2023

Uutuudet ajalta: 3.11.2023 - 6.12.2023
Uutuuksia: 74 nimeketta
Yksikkd: Vetelin paakirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITHKKA.

JOUKKOTIEDOTUS

Luokka Tekija Nimeke
03 Martin, Jerome, 100 asiaa siita mita et viela tieda
kirjoittaja.

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke

17.3 Rautio, Elina, Levollisen elaman kirjeita
kirjoittaja.

2 USKONTO

Luokka Tekija Nimeke

241 Lé6ija, Pauli, 1965- Kehnon miehen postilla : armon sanoja armoa
kirjoittaja. kaipaaville

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke

35.4 Auvinen, Toni, Digitaalinen ja ihmisléheinen kunta 2035
kirjoittaja.

36.2 Reynolds, Eddie, Mita on raha?
kirjoittaja.

37.21 Elaketietokirja

38.51 Ranta, Samuli, Nain johdat varhaiskasvatuksen tiimia
kirjoittaja.

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

1/6

Niteet

VEL1

Niteet

VEA1

Niteet

VEKO 1

Niteet

VEA1

VEN1

VEA1
VEA1



2/6

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
50.1 Kovalainen, Ritva, Pohjoistuulen metsé : kuvauksia viimeisista Kirjat VEA1
1959- kirjoittaja, luonnonmetsista
valokuvaaja.
59.1 Leppéluoto, Anatomia ja fysiologia : rakenteesta toimintaan Kirjat VEA1
Juhani, 1939-
kirjoittaja.
59.5671 Carr, Allen, Stumppaa téhan! Kirjat VEA1
kirjoittaja.

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

61 Ojanpera, Tero, Tekodalyn vallankumous : kasikirja Kirjat VEA1
1966- kirjoittaja.

65.43 Kallioméki, Jonna, lhan musta : villasukkarakkautta Kirjat VEA1
(vaatesuunnittelija
), kirjoittaja.

67.62 Berg, Tom, Kalastuksen taito : olosuhteet, vieheet, kohteet Kirjat VEA1l
kirjoittaja,
valokuvaaja,
kartantekijé.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet
78.993 Spears, Britney, Nainen minussa Kirjat VEM1
kirjoittaja.
79.813 Osterberg, Anne, Merten hurjapéét : pedagoginen peli 4-9 Esine VEL1
designer -vuotiaille
79.815 Chassapakis, Paivakirja 29 Kirjat VEA1
Dimitris, kirjoittaja.
79.816 The Outbound Ghost : Nintendo Switch. Digitaaliset VEL1
pelit
79.816 Super Mario Bros. Wonder : Nintendo Switch.  Digitaaliset VEL 1
pelit

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet



Luokka
86

86.07

9 HISTORIA

Luokka

91.173

99.1

99.13

Tekija

Salmenkivi,
Johanne,
kirjoittaja.

Tekija

Lankila, Tommi P., Antiikin viimeinen keisari : Kaarle Suuri ja
lantisen Euroopan muotoutuminen antiikista

kirjoittaja,
kaantaja.
Favilli, Elena,
kirjoittaja.
Uimonen, Risto,
1947- kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

Tekija

Archer, Jeffrey,
1940- kirjoittaja.

Barbie (elokuva :

2023)

Bennett, S. J.,
kirjoittaja.
Bolouri, Joanna,
kirjoittaja.

Nimeke
Lukemisen kulttuurit

Houkuttava sanasaalis ja 260 muuta luovan

kirjoittamisen harjoitusta

Nimeke

keskiajalle
lltasatuja kapinallisille tytoille. 2 /

Sauli Niinist6 : suomalaisten presidentti

Nimeke

Kruunuakin kalliimpi

Barbie

Mit4 majesteettisin murha

Matkaan jo kay

Dahlgren, Helena, Aideenin lahja

kirjoittaja.
Darling, Annie,
kirjoittaja.

Mistelin alla Bloomsburyn kirjakaupassa

Elemental

Fitzek, Sebastian, Unissakavelija

kirjoittaja.
Graves, Sue,
kirjoittaja.
Gray, Claudia,
kirjoittaja.

Mummin uusi myssy

Pudonnut tahti

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
DVD
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
VEA1

VEA1

Niteet

VEA1

VEN1

VEA1

Niteet

VEAJan1l

VEN1

VEAJan1l

VE ARom 1

VEN1

VE ARom 1

VEL1
VEAJan1l

VELIso1l

VEN1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Harvey, Damian,

kirjoittaja.

Hazelwood, Ali,

kirjoittaja.

Nimeke
Mika sotku!

Shakkimatti

Hellberg, Amanda, Rubiininpunainen joulu

kirjoittaja.

Hoover, Colleen,

kirjoittaja.

Se alkaa meista

Hurskainen, Antti, Suntio

kirjoittaja.
Hyttinen,

Veli-Matti, 1955-

kirjoittaja.
Jalo, Marvi,
kirjoittaja.

James, Peter,

kirjoittaja.

Jaaskelainen,
Pasi llmari, 1966-

kirjoittaja.

Kaarla, Riina,
1970- kirjoittaja,

kuvittaja.

Keegan, Claire,

kirjoittaja.
Kolb, Suza,
kirjoittaja.
Lehtikanto,

Katariina,
kirjoittaja.

Lipasti, Roope,
1970- kirjoittaja.

Liukkonen, Miki,

1989-2023,
kirjoittaja.

Marple : twelve

new stories,
suomi

May, Nicola,
kirjoittaja.

Ketunkolo eli Kapykaartilaisen paivakirja. Osa
11/

Hurmaava Melli

Taydellinen vaimo

Kuurupiilon anatomia

Mir

Nama pienet asiat

Taysin harjoin

Tyttd joka sai kaulapannan : suomalaisen
ihmiskaupan uhrin tarina

Lemuetsivat : kauhea paukuttelija ja muita
allottavia mysteereita

Vierastila

Neiti Marplen jaljilla

Joulu Cockleberry Bayssa

Mazetti, Katarina, Paéakalloja ja piilopaikkoja

kirjoittaja.

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

4/6

Niteet
VELIso1l

VENA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEA1

VEL1

VEAJan1l

VEA1

VELIso1

VEA1

VEL1

VEA1

VEL1

VEA1

VEAJan1l

VEA1

VEL1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.5

84.5

85.1 SADUT

Luokka

85.12

Tekija
McCarthy,
Cormac,
kirjoittaja.
O'Leary, Beth,
kirjoittaja.
Parvela, Timo,
1964- kirjoittaja.

Ramao, Satu,
1980- kirjoittaja.
Salmi, Veera,
kirjoittaja.
Trueit, Trudi,
kirjoittaja.
Vaahtera, Veera,
1979- kirjoittaja.
Johnson, Kate,
kirjoittaja.
Score, Lucy,
kirjoittaja.

Tekija

Saxon, Victoria,
kirjoittaja.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Francis, Suzanne,

kirjoittaja.
lossa, Federica,
taiteilija.
Jansson, Tove,
1914-2001,
taiteilija.

Kallio, Maaret,
1977- kirjoittaja.

Lipasti, Roope,
1970- kirjoittaja.

Nimeke
Stella Maris

Loytdpalkkio

Verkon valtias

Jakob

Aina Ponoi

Tahtidyynit

Tarpeeksi taydellista

Hex and the city

Things we hide from the light

Nimeke

Disney 100 : juhlasatukokoelma

Nimeke

Toive

Kaivurit adnessa

Missa Samu luuraa? : etsi & l16yda

Luminen nujakka

Kaaos kaupungissa

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
VEA1

VEA1

VEL1

VEAJan1l

VEN1

VEN1

VEA1

VEA1

VEA1

Niteet

VELSAT 1

Niteet

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Liwhellin, Gareth,
taiteilija.
Middleton, Dana,
kirjoittaja.

Utunen, Armas L.,
kirjoittaja.

Vuori, Sanna

Sofia, 1981-
kirjoittaja.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

85.32

Tekija

Di Gregorio,
Giovanni, 1973-
sarjakuvantekija.

Douyé, Sylvia,
sarjakuvantekija.

Oseman, Alice,
sarjakuvantekija.

Rosa, Don,
sarjakuvantekija,
kirjoittaja.

Nimeke
Pikku pingviinin suuri seikkailu

Kipon joululahja
Satumetsan prinsessat

Main kamalan tyhma paiva

Nimeke

Sisarukset Grémillet. 4, Komeetta ja
vuorikauris /

Sorceline. Osa 2, Lasipatsaiden salaisuus /
Heartstopper. Osa 4 /

Roope-seta ja Aku Ankka : maailman rikkain
ankka

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/6

Niteet
VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

VE L Kuv 1

Niteet

VEN1

VEN1

VEN1

VEN1



